Прапош  е  управление  праиительстьа
Воронежской  область

ЗАРЕ  ИСТРИРОГЭЛt iО

9 ?> v  4 Г. 	20 	.

Регистрационный  нснвр  Nп   Z''t96 МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.12.2023

№  3963

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  отдельные  приказы  департамента
имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Воронежской

области  в  соответствие  Уставу  Воронежской  области, постановлению

Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «О6 утверждении

Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  06.11.2020 №  2562 «Об  утверждении

результатов  определения  кадастровой  стоимости  земельных  участков

категорий  земель  населенных  пунктов, земель  водного  фонда  и  земель

лесного  фонда, расположенных  на  территории  Воронежской  области» (в

редакции  приказов  департамента  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  от  10.03.2021 №  4б$, от  16.03.2021 №  511, от

12.04.2021 №  734, от  23.04.2021 №  852, от  30.04.2021 №  949,от  07.06.2021

№  1253, от  15.06.2021 №  1302, от  08.07.2021 №  1559,от  09.08.2021 №  1800,

от  06.09.2021 №  2033, от  15.09.2021 №  2128,от  09.12.2021 №  2790,

от  18.01.2022 №  б4, от  14.03.2022 №  529,от  28.03.2022 №  691, от  28.04.2022

№  1064, от  14.06.2022 №  1495,от  05.09.2022 №  2226, от  12.12.2022 №  3344,

от  03.03.2023 №  526,от  11.09.2023 №  2515) следующие  изменения:

2

1.1. В  преамбуле  слово  «департаменте» заменить  словом

«министерстве», слово  «правительства» заменить  словом  «Правительства».

1.2. В  пункте  2 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

2. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  13.10.2021 №  2272 «Об  утверждении

результатов  определения  кадастровой  стоимости  земельных  участков

категории  земель  промышленности , энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земель  для  обеспечения

космической  деятельности, земель  обороны, безопасности  и  земель  иного

специального  назначения, расположенных  на  территории  Воронежской

области» (в  редакции  приказа  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  14.02.2022 №  360) следующие

изменения:

2.1. В  преамбуле  слово  «департаменте» заменить  словом

«министерстве», слово  «правительства» заменить  словом  «Правительства».

2.2. В  пункте  2 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

3. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  02.10.2023 №  2750 «Об  утверждении

результатов  определения  кадастровой  стоимости  одновременно  в  отношении

всех  учтенных  в  Едином  государственном  реестре  недвижимости  зданий,

помещений, сооружений, объектов  незавершенного  строительства, машино-

мест  на  территории  Воронежской  области» следующие  изменения:

3.1. В  преамбуле  слово  «департаменте» заменить  словом

«министерстве».

3

3.2. В  пункте  2 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

4. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации

работы  с  обращениями  граждан  министерства  (Пантелеева) обеспечить

официальное  опубликование  настоящего  приказа  в  информационной  системе

«Портал  Воронежской  области  в  сети  Интернет».

5. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга

министерства  (Ишутин) обеспечить  опубликование  настоящего  приказа  на

официальном  сайте  министерства .

6. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня, следующего  за  днем  его

официального  опубликования .

7. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  О.С. Провоторова

	Page 1
	Page 2
	Page 3